ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM CƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TB-UBND  Nam Cường, ngày 02 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã

Từ tháng 01/2024 đến tháng 12/2024

                                                             -----

 Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/ NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật tiếp công dân.

          Ủy ban nhân dân xã Nam Cường thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch UBND xã Từ tháng 01/2024 đến tháng 12/2024 tại Phòng họp tiếp dân

UBND xã như sau:

STT

              Ngày tiếp

  ( Ngày thứ năm hàng tuần)

STT

               Ngày tiếp

 ( Ngày thứ năm hàng tuần)

1 Ngày 04/01/2024 19 Ngày 09/05/2024

2 Ngày 11/01/2024 20 Ngày 16/05/2024

3 Ngày 18/01/2024 21 Ngày 23/05/2024

4 Ngày 25/01/2024 22 Ngày 30/05/2024

5 Ngày 01/02/2024 23 Ngày 06/06/2024

6 Ngày 08/02/2024 24 Ngày 13/06/2024

7 Ngày 15/02/2024 25 Ngày 20/06/2024

8 Ngày 22/02/2024 26 Ngày 27/06/2024

9 Ngày 29/02/2024 27 Ngày 04/07/2024

10 Ngày 07/03/2024 28 Ngày 11/07/2024

11 Ngày 14/03/2024 29 Ngày 18/07/2024

12 Ngày 21/03/2024 30 Ngày 25/07/2024

13 Ngày 28/03/2024 31 Ngày 01/08/2024

14 Ngày 04/04/2024 32 Ngày 08/08/2024

15 Ngày 11/04/2024 33 Ngày 15/08/2024

16 Ngày 18/04/2024 34 Ngày 22/08/2024

17 Ngày 25/04/2024 35 Ngày 29/08/2024

18 Ngày 02/05/2024 36 Ngày 05/09/2024

37 Ngày 12/09/2024 45 Ngày 07/11/2024

38 Ngày 19/09/2024 46 Ngày 14/11/2024

39 Ngày 26/09/2024 47 Ngày 21/11/2024

40 Ngày 03/10/2024 48 Ngày 28/11/2024

41 Ngày 10/10/2024 49 Ngày 05/12/2024

42 Ngày 17/10/2024 50 Ngày 12/12/2024

43 Ngày 24/10/2024 51 Ngày 19/12/2024

44 Ngày 31/10/2024 52 Ngày 26/12/2024

Ghi chú:
- Tham gia các buổi tiếp công dân có Chủ tịch UBND xã khi nào đồng chí chủ

tịch vắng mặt có đồng chí Phó chủ tịch UBND xã tiếp thay, cùng cán bộ Công chức

chuyên môn có liên quan.

- UBND xã giao:  Công an xã bố chí lực lượng và phương tiện đảm bảo an

ninh trật tự trong các buổi tiếp công dân.

Nơi nhận:
- UBND huyện Nam Trực;

- Thanh tra huyện;

- Các phòng, ban, nghành có liên quan;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu VP.

T/M UBND XÃ

CHỦ TỊCH

                                                                                   Vũ Xuân Bách

		2024-01-04T15:34:13+0700

		2024-01-04T15:38:23+0700

		2024-01-04T15:38:23+0700